檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府公務人力發展中心　函

地址：813高雄市左營區崇德路801號

承辦單位：研究組

承辦人：陳琬喻

電話：073422101轉505

傳真：073593339

電子信箱：winnie07@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月21日

發文字號：高市人發研字第10470133000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程表(11956346_10470133000A0C_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本中心委託文藻外語大學辦理「英語多益測驗訓練班

(二)」課程表乙份，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本中心104年度研習計畫辦理。

二、研習目的：提升公務人員英語能力語文素養。

三、研習對象：本府各機關學校相當委任職以上人員，計40名

。

四、研習時間：104年5月15、18、20、22、25、27、29及6月1

、3、5、8、10日，14:10~17:00，時數共計36小時，詳如

課程表。

五、報名方式：自即日起至5月6日止，受理網路線上自由報名

，請至本中心網站（網址：http：//csdi.kcg.gov.tw）

點選班期名稱/自由報名/輸入身分證字號/班期密碼（2015

）/個人密碼，進入本班報名。

六、學員於上課期間如有下列情事之一，應予退訓：

(一)曠課超過全期總時數十分之一者。

1

高雄市立海青高級工商職業學校 1040421

*10470309400*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(二)訓期為30小時以上者，請假(含曠課)不超過上課總時數

五分之一。

七、自由報名人數未超過預計名額者，全部錄取。超過預計名

額時，基於機會均等公平原則，於截止報名次日以電腦抽

籤方式決定參訓人員，報名人員請至本中心網站「學員專

區」查詢錄取情形，錄取人員本中心另以府函通知服務機

關轉知參加研習。

正本：第四類發行(人發中心除外)

副本：本中心研究組 2015-04-21
11:48:18

主任　蔡亮長